
Maximální maximum

Karel Zich

Říkáš k čemu jedna láska
když člověk může mít lásek sto
to asi nejde
tady se v něčem mýlíš
do života se jen jedna láska vejde
a ty k ní máš jednou dál a jednou blíž

Maximální maximum není vše
snad je lepší nechat to odeznít
minimální minimum někdy stačí
tak si vyber, co chceš vlastně mít.

Nezdám se ti perfektní
i když kvůli tobě hledám
to co tu není
tady jsi trochu vedle
znám i lásky na první pohled k snění
co na druhý pohled nejsou vůbec jedlé.

Maximální maximum není vše
snad je lepší nechat to odeznít
minimální minimum někdy stačí
tak si vyber, co chceš vlastně mít.

Chceš mít všechno k obrazu svému
a myslíš si, že může být i můj
jenže je všechno jinak
tak se nad mou nedokonalostí zaraduj
já se třeba zdokonalím až pak.

Maximální maximum není vše
snad je lepší nechat to odeznít
minimální minimum někdy stačí
tak si vyber, co chceš vlastně mít.

Maximální maximum není vše
snad je lepší nechat to odeznít
minimální minimum někdy stačí
tak si vyber, co chceš vlastně mít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

